ADVANCED  ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNP.1 sob o nº 16.784.157/0001-95, com sede nesta cidade, Avenida Murilo 

Paiva, nº 329, Parque Marinela — Varginha/MG, CEP 37.030-000; área de terreno de 

aproximadamente 1.649,72 m2  (mil, seiscentos e quarenta e nove metros quadrados e 
setenta e dois centímetros quadrados), localizada na Rua Natalina Domingueti 
Zanateli, — Bairro Industrial Miguel de 	Lucca  — Varginha/MG, inscrição municipal 

nº 21-033-0030 mais 50% da área 21.033.0020, lotes 6 e 3, unificados;

[...]

cumprir integralmente com o pactuado no Protocolo de Intenções constante nos autos 

do Processo Administrativo ng 10.368/2023, em especial o cumprimento das seguintes 

obrigações: 

I — investir no Município de Varginha o valor global mínimo de 

R$ 650.000,000 (seiscentos e cinquenta mil reais)para  a implantação da sua unidade no 

Município; 

II — apresentar, no mínimo, um faturamento bruto anual, contados a 
partir do início de suas atividades, as quais se darão após a conclusão das obras de sua 

unidade, da seguinte forma: 

a) R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais), no primeiro ano 

de atividade; 

a) 09 (nove) empregos diretos e 05 (cinco) empregos indiretos, no quarto 

ano de atividade; 

b) 09 (nove) empregos diretos e 05 (cinco) empregos indiretos, no quinto 

ano de atividade; 

c) 09 (nove) empregos diretos e 05 (cinco) empregos indiretos, no sexto

[...]

http://www.varginha.mg.leg.br  e-mail:  camara@varginha.mg.leg.br  / imprensa@varginha.mg.leg.br  

Câmara Municipal de Varginha 

b) R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais), no segundo ano de atividade; 

c) R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais), no terceiro ano de atividade; 

d) R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), no quarto ano 
de atividade; 

e) R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), no quinto ano 
de atividade; 

f) R$ 4.000.000,00 (quatro milhões de reais), no sexto ano de atividade; 

g) R$ 4.000.000,00 quatro milhões de reais), no sétimo ano de atividade; 

h) R$ 4.000.000,00 quatro milhões de reais), no oitavo ano de atividade; 

i) R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), no nono ano 

de atividade; 

j) R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais), no décimo 

ano de atividade. 

Ill — gerar, a partir do início de suas atividades, uma empregabilidade 

mínima de: 

a) 07 (sete) empregos diretos e 03 (três) empregos indiretos, no primeiro 

ano de atividade; 

b) 08 (oito) empregos diretos e 06 (seis) empregos indiretos, no segundo